educativos condonables.

Nota. Las condiciones inhabilitantes establecidas en los literales k), l), m) y n), se abordarán
cuando la persona hubiere obtenido el beneficio.

En esta convocatoria se cubrirán los siguientes rubros: 

Apoyo para matrícula Hasta NOVENTA Y SEIS MILLONES DE PESOS M/CTE ($96.000.000)
para matrícula, por el periodo de duración del programa. 

Apoyo para sostenimiento mensual: CUATRO MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS
M/CTE ($4.500.000) por el tiempo de duración oficial del programa doctoral. 

Apoyo para el desarrollo de la Propuesta de Investigación, incluye apoyo para
pasantía de investigación o movilidad internacional: CUARENTA Y CINCO MILLONES
DE PESOS M/CTE ($45.000.000). Este rubro será utilizado exclusivamente para apoyar el
desarrollo del trabajo doctoral y será desembolsado contra entrega del acta del proyecto
de tesis aprobado por la dependencia competente de la universidad y plan de trabajo
para la ejecución del rubro y su aporte al desarrollo de la tesis doctoral.

[...]

realizar la pasantía o movilidad internacional debe haber previa aprobación de la
universidad respectiva quien revisará la pertinencia de las actividades a desarrollar.

Apoyo para la estrategia de divulgación pública de la ciencia o apropiación social
del conocimiento desarrollado en el marco de la tesis doctoral. Hasta UN MILLÓN
TREINTA MIL QUINIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS M/CTE ($ 1.030.542) para la
estrategia de divulgación pública de la ciencia o apropiación social del conocimiento
desarrollado en el marco de la tesis doctoral, previa presentación de la propuesta y el
presupuesto para su desarrollo en las fechas que establezca la alianza.